
ДЕПАРТАМЕНТ ГОСУДАРСТВЕННОГО РЕГУЛИРОВАНИЯ ТАРИФОВ
КРАСНОДАРСКОГО КРАЯ

ПРИКАЗ

от V/?. S J . oL&J. i>~____  № '/'f-s /j-G Ji
г. Краснодар

О внесении изменения в приказ департамента государственного 
регулирования тарифов Краснодарского края от 13.12.2024 № 371/2024-т 

«Об установлении тарифов на тепловую энергию»

В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 № 190-ФЗ «О 
теплоснабжении», постановлением Правительства Российской Федерации 
от 22.10.2012 № 1075 «О ценообразовании в сфере теплоснабжения», Законом 
Краснодарского края от 06.04.2015 № 3161-K3 «О мерах дополнительной 
социальной поддержки отдельных категорий граждан по оплате коммунальных 
услуг на территории Краснодарского края», на основании решения правления 
департамента государственного регулирования тарифов Краснодарского края 
п р и к а з ы в а ю :

1. Внести в приложение 1 к приказу департамента государственного 
регулирования тарифов Краснодарского края от 13.12.2024 №371/2024-т «Об 
установлении тарифов на тепловую энергию» изменение, изложив таблицу в 
следующей редакции:

«
№
п/п

Н аи м ен ован и е
регули руем ой
организации

В ид тариф а Г од В ода

1 М П  «В одокан ал» ,
Г улькеви чски й
район

Д ля потребителей  в случае отсутстви я ди ф ф ерен ц и ац и и  тариф ов по схем е 
подклю чения

О дн оставочн ы й , 
руб ./Г кал  (без Н Д С)

с 01 .01 .2025  по 30.06 .2025 3152,57
с 01 .07 .2025  по 31.12 .2025 4060,34
с 01 .01 .2026  по 30 .09 .2026 4060,34
с 01 .10 .2026  по 31 .12 .2026 4669,51
с 01 .01 .2027  по 30 .06 .2027 4669,51
с 01 .07 .2027  по 31 .12 .2027 5075,80
с 01 .01 .2028  по 30 .06 .2028 5075,80
с 01 .07 .2028  по 31 .12 .2028 5436,11
с 01 .01 .2029  по 30 .06 .2029 5436,11
с 01 .07 .2029  по 31 .12 .2029 5822,23

Н аселение, подклю чен н ое к котельной  ул. С оветская , д. 1а, Г улькевичский  район , 
с. С околовское (с Н Д С )

О дн оставочн ы й , 
руб ./Г  кал

с 01 .01 .2025  по 30.06 .2025 2629,58
с 01 .07 .2025  по 31.12 .2025 3076,61
с 01 .01 .2026  по 30 .09 .2026 3128,91



2

с 01 .10 .2026  по 31 .12 .2026 3579,47
с 01 .01 .2027  по 30 .06 .2027 3579,47
с 01 .07 .2027  по 31 .12 .2027 6192,48
с 01 .01 .2028  по 30 .06 .2028 6192,48
с 01 .07 .2028  по 31 .12 .2028 6632,05
с 01 .01 .2029  по 30 .06 .2029 6632,05
с 01 .07 .2029  по 31 .12 .2029 7103,12

Н аселение, подклю чен н ое к котельной  ул. П ри вокзальн ая , 19а, Г улькевичский
район , г. Г улькевичи  (с Н Д С )

с 01 .01 .2025  по 30 .06 .2025 2523,21
с 01 .07 .2025  по 31 .12 .2025 2952 ,16
с 01 .01 .2026  по 30 .09 .2026 3002,35
с 01 .10 .2026  по 31 .12 .2026 3434,69

О дноставочны й, с 01 .01 .2027  по 30 .06 .2027 3434,69
руб ./Г  кал с 01 .07 .2027  по 31 .12 .2027 6192,48

с 01 .01 .2028  по 30.06 .2028 6192,48
с 01 .07 .2028  по 31 .12 .2028 6632,05
с 01 .01 .2029  по 30 .06 .2029 6632,05
с 01 .07 .2029  по 31 .12 .2029 7103,12

».
2. Приказ вступает в силу с 01 января 2026 г.

Исполняющий обязанности 
руководителя


